
VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

Číslo změny: 3373/19 

Vymezení řešeného území: 

Městská část: Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, 

Praha 8, Praha 9, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 19, 

Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha-Běchovice, Praha-Benice, 

Praha-Březiněves, Praha-Čakovice, Praha-Ďáblice, Praha-

Dolní Chabry, Praha-Dolní Měcholupy, Praha-Dolní Počernice, 

Praha-Dubeč, Praha-Klánovice, Praha-Koloděje, 

Praha-Kolovraty, Praha-Královice, Praha-Křeslice, 

Praha-Kunratice, Praha-Libuš, Praha-Lipence, Praha-Lochkov, 

Praha-Lysolaje, Praha-Nebušice, Praha-Nedvězí, 

Praha-Petrovice, Praha-Přední Kopanina, Praha-Řeporyje, 

Praha-Satalice, Praha-Slivenec, Praha-Suchdol, 

Praha-Šeberov, Praha-Štěrboholy, Praha-Troja, Praha-Újezd, 

Praha-Velká Chuchle, Praha-Vinoř, Praha-Zbraslav, 

Praha-Zličín 

Katastrální území: Běchovice, Benice, Bohnice, Braník, Břevnov, Březiněves, 

Bubeneč, Čakovice, Černý Most, Čimice, Ďáblice, Dejvice, 

Dolní Chabry, Dolní Měcholupy, Dolní Počernice, Dubeč, Háje, 

Hájek u Uhříněvsi, Hloubětín, Hlubočepy, Hodkovičky, 

Holešovice, Holyně, Horní Měcholupy, Horní Počernice, 

Hostavice, Hostivař, Hradčany, Hrdlořezy, Chodov, Cholupice, 

Jinonice, Josefov, Kamýk, Karlín, Kbely, Klánovice, Kobylisy, 

Koloděje, Kolovraty, Komořany, Košíře, Královice, Krč, 

Křeslice, Kunratice, Kyje, Lahovice, Letňany, Lhotka, Libeň, 

Liboc, Libuš, Lipany, Lipence, Lochkov, Lysolaje, 

Malá Chuchle, Malá Strana, Malešice, Michle, Miškovice, 

Modřany, Motol, Nebušice, Nedvězí u Říčan, Nové Město, 

Nusle, Petrovice, Písnice, Pitkovice, Podolí, Prosek, 

Přední Kopanina, Radlice, Radotín, Ruzyně, Řeporyje, Řepy, 

Satalice, Sedlec, Slivenec, Smíchov, Sobín, Staré Město, 

Stodůlky, Strašnice, Střešovice, Střížkov, Suchdol, Šeberov, 

Štěrboholy, Točná, Troja, Třebonice, Třeboradice, Uhříněves, 

Újezd nad Lesy, Újezd u Průhonic, Veleslavín, Velká Chuchle, 

Vinohrady, Vinoř, Vokovice, Vršovice, Vysočany, Vyšehrad, 

Záběhlice, Zadní Kopanina, Zbraslav, Zličín, Žižkov 

Parcelní číslo:  dle vymezení v grafické části 

Hlavní cíl změny: revize veřejně prospěšných staveb (VPS) – vypuštění 
realizovaných a úprava částečně realizovaných VPS 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 2 

 
 
 

 
 

Ilustrační schéma rozdílového výkresu 

I. TEXTOVÁ ČÁST VÝROKU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Regulativy funkčního a prostorového uspořádání území, uvedené v příloze č. 1 obecně závazné 
vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy, 
se nemění. 

Seznam veřejně prospěšných staveb (VPS) uvedený v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky 
hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy, se reviduje 
následovně:  



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 3 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 4 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 5 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 6 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 7 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 8 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 9 



VÝROK Z 3373/19 

Z 3373/19 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 10 

Pozn.: Textová část výroku změny obsahuje pouze VPS, které se ruší v celém rozsahu 
(přeškrtnuto), s výjimkou uvedených korekcí popisů (zvýrazněno tučně červeně).  

 

II. GRAFICKÁ ČÁST VÝROKU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Grafická část odpovídá metodice platného Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, 
v souladu s § 188 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění. 

Vzhledem k obsahu návrhu změny (rušení stávajících VPS a jejich částí, které se ve výroku 
nezobrazuje) není vyhotovena grafická část výroku změny. Rozsah revize veřejně prospěšných 
staveb (VPS) je zobrazen v rozdílovém výkresu – schématu, který plní informativní funkci a je 
součástí grafické části odůvodnění této změny. Nerealizované VPS, které budou zachovány ve 
stávajícím rozsahu, nejsou předmětem této změny, s výjimkou uvedených korekcí popisů 
v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění 
opatření obecné povahy (viz tabulka výše).  

Změna závazné části se týká výkresu č. 25.  


